
ı_ _ 7 

I 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě O dílo č. 2021-0246/OMI ze dne 17.6.2021 
uzavřený dle článku XV. bodu 1. výše uvedené Smlouvy 

I. Smluvní Strany 

Město Lysá nad Labem 

se sídlem: Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lýsá nad Labem 

ıČz00239402 

DIČ: CZ00239402 (plátce DPH) 

zastoupeno: lng. Karlem Otavou, starostou města 

dále jako ,,Objednatel" 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 

se sídlem: Jìřická 1000, 289 23 Milovice - Mladá 

ıČ:29010ı51 

DIČ: CZ29010161 

zastoupena: Radkem Skálou, jednatelem společností 

dále jako „Zhotovitel“ 

II. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní Strany mezi sebou uzavřely dne 17. 6. 2021 Smlouvu o dílo na vyhotovení veřejně 
zakázky: „Reláonstrukce dětského hřiště v Parku 30. výročí osvobození - Stavební práce“ 
(dále jen „smlouva o dílo“). 

2. Účelem tohoto Dodatku Č. 1 je změna článku VI., bodu 1. Smlouvy O dílo ze dne 17. 6. 2021. 

lll. Předmět úpravy 

1. Smluvní Stranv se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně nejvyšší přípustné 
cený: 
původní cena dle SOD 1 246 205 Kč bez DPH, tedy 1 507 908 Kč včetně DPH. 

navýšení dle Dodatku Č. 1 395 181,10 Kč bez DPH, tedý 479 379,13 Kč včetně DPH 

Celková cena díla 1 642 386,10 Kč bez DPH, 

tedy 1 987 287,13 KČ Včetně DPH



Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 17. 6. 2021 zůstávají tímto Dodatkem Č. 1 
nedotčeny. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Smluvní Strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku Č. 1 a zároveň prohlašují, že Si 

Dodatek Č. 1 přečetly, Sjeho obsahem souhlasí, že Dodatek Č. 1 byl podepsán na základě 
pravdivych údajů, Zjejich pravé a Svobodné vůle a nebyl podepsán vtísní ani za 
jednostranně nevyhodnych podmínek, což stvrzují svym podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 

Dodatek Č. 1 obsahuje uplně ujednání, které strany měly a chtěly v Dodatku Č. 1 ujednat a 
které považují za důležité. Žádný projev stran učiněny při jednání o tomto Dodatku Č. 1 ani 
projev učiněny po uzavření tohoto Dodatku Č. 1 nesmí byt vykládán v rozporu s vyslovnymi 
ustanoveními smlouvy a Dodatku Č. 1 a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

Strany si sdělily všechny Skutkové a právní okolnosti, o nichž smluvní Strany k datu podpisu 
tohoto Dodatku Č. 1 vědëly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
tohoto Dodatku Č. 1. Kromě ujištění, která si strany poskytly V tomto Dodatku Č. 1, nebude 
mít žádná ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakymikoliv skutečnostmi, 
které vyjdou najevo a o kterych neposkytla druhá strana informace při jednání O tomto 
Dodatku Č. 1. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve 
skutkovy omyl. 

Strany vyslovně potvrzují, že obsah Dodatku Č. 1 je výsledkem jednání stran a každá ze stran 
měla příležitost ovlivnit obsah tohoto Dodatku Č. 1. 

Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží Objednatel, jeden 
stejnopis Zhotovitel. 

Dodatek Č. 1 nabyvá platnosti dnem jeho podpisu oběma osobami oprávněnymi za smluvní 
strany dodatek podepsat a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 
Uzavřenítohoto Dodatku Č. 1 schválila Rada města dne 9.12.2021 usnesením Č. 669. 

_,
ť 

K I 
-'I \ 

I / V Lysá nad Labem dne f-'ŤĹŤ ,Ä L, 
'I' V Lysé nad Labem dne “.-'73 '_7ˇ}“_" /* “ 

Objednatele: za Zhotovitele: 

ing. Karel Otava Radek Skála 

starosta města jednatel společnosti
.I




